

R-6-8 Silkeborg ApS
Sønderbro 10, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 13 44 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Erik Lyngø Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	R-6-8 Silkeborg ApS Sønderbro 10 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 38 13 44 77
	Stiftet: 24. oktober 2016
	Hjemsted: Tranbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Lyngø Østergaard Palle August Christensen, Formand
Direktion	Erik Lyngø Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles til forventet dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Der er usikkerhed vedrørende målingen af investeringsejendommen. Vi henviser til beskrivelsen i note 1 om væsentlige usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111.892 kr. mod -60.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037.407 kr. mod 1.798.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er grundet COVID19 givet lejerabat til lejere, som har været påvirket af nedlukningen. Man forventer at man fra 2022 få normal indtægning. Lejerabat for 2021 er medtaget i dagsværdiberegningen for 2020.

Der er efter regnskabsafslæggelse sket udlodning, der udligner tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	111.892	-60.727
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.225.340	0
Driftsresultat	1.337.232	-60.727
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.825.610
Andre finansielle indtægter	20.606	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.753	-14.016
Resultat før skat	1.331.085	1.750.867
3 Skat af årets resultat	-293.678	47.437
Årets resultat	1.037.407	1.798.304
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-364.105
Udbytte for regnskabsåret	352.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	685.407	962.409
Disponeret i alt	1.037.407	1.798.304

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	3.742.000	2.516.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.742.000</u>	<u>2.516.660</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.742.000</u>	<u>2.516.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.377	0
	Udskidte skatteaktiver	0	47.437
	Tilgodehavende selskabsskat	78.000	0
	Andre tilgodehavender	53.474	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	243.893	0
	Tilgodehavender i alt	<u>494.744</u>	<u>47.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>972.509</u>	<u>425.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.467.253</u>	<u>473.025</u>
	Aktiver i alt	<u>5.209.253</u>	<u>2.989.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.345.487	1.660.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	352.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>2.747.487</u>	<u>2.910.079</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.241	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>246.241</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.944.457	0
8 Deposita	68.106	67.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.012.563</u>	<u>67.106</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	12.500
Anden gæld	82.963	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.962</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.215.525</u>	<u>79.606</u>
Passiver i alt	<u>5.209.253</u>	<u>2.989.685</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	364.105	697.670	0	1.111.775
Resultatandel	0	-364.105	962.409	1.200.000	1.798.304
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.660.079	1.200.000	2.910.079
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	0	685.408	352.000	1.037.408
	50.000	0	2.345.487	352.000	2.747.487

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.753	14.016
	<u>26.753</u>	<u>14.016</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	293.678	-47.437
	<u>293.678</u>	<u>-47.437</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.516.660	0
Tilgang i årets løb	0	2.516.660
Kostpris ultimo	<u>2.516.660</u>	<u>2.516.660</u>
Årets regulering til dagsværdi	1.225.340	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.225.340</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.742.000</u>	<u>2.516.660</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent 7,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
Afkast%			
8,00	3.625	3.742	-117
7,50	3.867	3.742	125

31/12 2020

31/12 2019

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris primo	0	6.550.000
Afgang i årets løb	0	-6.550.000
Kostpris ultimo	0	0
Nedskrivning primo	0	364.105
Årets tilbageførsler på afgang	0	-364.105
Opskrivninger ultimo	0	0

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	243.893

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.054.457	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-110.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.944.457</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.394.457</u>	<u>0</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	68.106	67.106
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>68.106</u>	<u>67.106</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.742.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.225.340</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.742 t.kr.		